Inventarliste for feelleslokalet
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Type
Borde (70 x 140 cm.)

Stole
Lille garderobestativ med bgjler
Kole-/fryseskab

Ovn og induktionsplader
Kaffemaskine med kaffefiltre

Elkoger
Kost og fejebakke

Opvaskebgrste og opvaskemiddel

Tallerkener, sma hvide

Tallerkener, store hvide

Skale, sma hvide

Vandglas

Bestiksaet med kniv, gaffel, ske, teske
Salatbestik

Vinglas, red

Vinglas, hvid

Krus, smé sorte

Vandkarafler med lag

Kaokkenknive

Proptraekker, sakse, div.
Skeerebraet

Fade, store dybe i hvid plast
Skale i hvid plast - 2 starrelser
Div. mindre skale

Vaser, sma i glas + 3 store i glas
Termokander, grenne

Lysestager til fyrfadslys, farvet glas

Antal Bemaerk

7 Medbring duge og servietter

30
Medbring gryder, pander og ildfaste
fade
Brug ikke varmepladen — haeld pa
termokander
Medbring karklude og viskestykker +
opvasketabs

30

30

30

30

36 seet

3 seet

30

30

36

6

0 Medbring kokkekniv + bredkniv og
andre store knive

2

6

3+3

8

5 Til kaffe

17 Medbring fyrfadslys



